licenças, prerrogativas e pretensões substancialmente descritos no item 1.2 relativos a (a) 

prestação de serviços telefônicos fixos comutados (STFC), (b) obrigação de continuidade 

de prestação de serviços de voz fixa por meio de acessos coletivos e individuais nas 7.400 

(sete mil e quatrocentas) localidades onde a Oi é Carrier of Last Resort (“COLR”) até 

dezembro de 2028, conforme Termo de Autocomposição firmado com a ANATEL, (c) 

prestação de serviços de tridígito (números únicos de utilidade pública), (d) 

interconexões, (e) infraestrutura das torres (mastros, postes, cavaletes, bases, cabeamento